

Odpowiedzi na pytania – IZAN Sp. z o.o., ul. Żabieniec 46, 31-215 Kraków (01.02.2022r.)

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Wynajmujący informuje, że świadczenie usług sterylizacyjnych na rzecz Zagłębiowskiego Centrum Onkologii może być przedmiotem odrębnych przyszłych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego. Okresy trwania umów w zamówieniach publicznych reguluje ustawa.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

W chwili obecnej Szpital ma zawartą umowę z firmą zew. na realizację usługi dot. utrzymania terenów zewnętrznych w tym również w zakresie „odsnieżania i zagospodarowania terenów zewnętrznych”.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

W chwili obecnej Szpital ma zawartą umowę z firmą zew. na realizację usługi dot. ochrony budynków ZCO. Dodatkowo przyszły Najemca może przewidzieć możliwość zainstalowania na własny koszt w najmowanej powierzchni innych systemu elektronicznych antywłamaniowych.

Odpowiedzi na pozostałe pytania z uwagi na konieczność zebrania stosownych danych zostaną opublikowane w późniejszym terminie.

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarskich i
Spraw Organizacyjnych
Zagłębiowskiego
Szpitala Specjalistycznego
m. Agnieszka

Pytania:

1. Czy i kiedy Organizator przewiduje ogłoszenie postępowania o uzyskanie zamówienia publicznego na świadczenie usług sterylizacji dla Organizatora przez podmiot zewnętrzny i na jaki okres czasu ?
2. Jakie oddziały zabiegowe / komórki organizacyjne zabiegowe Organizator planuje uruchomić w przyszłości i w jakim przewidywanym terminie?
3. Prosimy podać średniomiesięczne z roku 2019, 2020 i 2021 ilości wysterylizowanego asortymentu w aktualnej Centralnej Sterylizatorni z rozbiciem na rodzaje opakowań sterylizacyjnych i wielkości, np. kontener (1 STE, 0,5 STE, 0,25 STE itp.), papier, włóknina, rękaw papier-folia lub koperta (z pakietami lub pojedynczymi narzędziami), zestawy do sterylizacji niskotemperaturowej itp. - w zależności od rodzaju i wielkości aktualnych opakowań sterylizacyjnych, jakich Państwo używają.
4. Prosimy podać planowane w 2022 ilości asortymentu z Państwa placówki dedykowane do procesu dezynfekcji i sterylizacji z rozbiciem jak wyżej.
5. Jaki wolumen narzędzi i sprzętu medycznego dedykowanego do sterylizacji niskotemperaturowej (z określeniem jej typu rekomendowanego przez producenta / wytwórcę) posiada teraz szpital oraz czy planuje zwiększenie w 2022 roku lub później?

Lukasz Modrzyński
RADCA PRAWNY

6. Prosimy podać aktualną średniomiesięczną ilość W OBIEGU (zasób szpitala) narzędzi i sprzętu wielokrotnego użytku oddawanego do sterylizacji z podziałem na rodzaj, datę produkcji.
7. Prosimy podać aktualną średniomiesięczną ilość W OBIEGU (zasób szpitala) zestawów do sterylizacji (ilość i rodzaj oraz skład zestawów).
8. Pkt. III.3 i IV.3 Ogłoszenia : Prosimy uszczegółwić zakres `odśnieżania i zagospodarowania terenów zewnętrznych` – z uwagi na znaczenie w kalkulacji.
9. Pkt. III i IV.3 Ogłoszenia : Prosimy doprecyzować kwestię `ochrony`. Czy budynek, w którym znajduje się przedmiot najmu, nie będzie miał zapewnionej ochrony przez Organizatora Postępowania ?
10. Wnosimy o załączenie mapy i wskazanie układu komunikacyjnego dot. budynku, w którym znajduje się przedmiot najmu, jaki będzie docelowo obowiązywał, uwzględniającego również drogi, parkingi wspólne, możliwość przejścia przez sąsiadujące działki. Czy do budynku, w którym znajduje się przedmiot najmu jest bezpośredni dostęp do drogi publicznej? Czy schody zewnętrzne prowadzące do wejścia budynku, w którym znajduje się przedmiot najmu zostaną przez i na koszt Organizatora postępowania zmienione na podjazd lub czy takowy podjazd zostanie zapewniony w innym miejscu – aby umożliwić dla Najemcy bezproblemową możliwość dostaw zewnętrznych do budynku ?
11. Prosimy podać średniomiesięczne koszty netto z roku 2021, jakie ponosił Organizator na funkcjonowanie sterylizacji w szpitalu (koszty wynagrodzeń pracowników, amortyzacji, materiałów eksploatacyjnych, preparatów chemicznych i środków czystości, serwisów, remontów, konserwacji, wszelkich niezbędnych mediów, wywozu nieczystości, innych usług i materiałów).
12. Prosimy podać roczny koszt zużycia energii i wody w procesie sterylizacji.
13. Prosimy podać roczną (z 2019, 2020 i 2021 roku) liczbę operacji oraz zabiegów wykonywanych na blokach operacyjnych i poza nimi, do których używane były narzędzia i sprzęt podlegające procesowi dezynfekcji i sterylizacji w rozbiu rodzajowym (chirurgiczne, ortopedyczne., okulistyczne, ginekologiczne itd.).
14. Prosimy podać liczbę operacji prowadzonych na jednej sali w ciągu jednego dnia (średnio).
15. Prosimy podać liczbę dni operacyjnych w tygodniu.
16. Dni i godziny pracy sal operacyjnych – dla zabiegów planowych.
17. Prosimy podać planowaną w 2022 r. liczbę operacji oraz zabiegów wykonywanych na blokach operacyjnych i poza nimi, do których używane są narzędzia i sprzęt podlegający procesowi dezynfekcji i sterylizacji w rozbiu rodzajowym.
18. Prosimy podać aktualną liczbę dni pracy centralnej sterylizatorni w tygodniu, liczbę zmian pracy na dobę, liczba godzin pracy na 1 zmianie w aktualnej Centralnej Sterylizatorni.
19. Prosimy podać aktualną obsadę pracowników w aktualnej Centralnej Sterylizatorni uwzględniając:
 - liczbę osób od godziny do godziny od poniedziałku do piątku
 - liczbę osób od godziny do godziny w soboty

- liczbę osób od godziny do godziny w niedzielę

uwzględniając zmiany robocze za dnia, a także w nocy (*jeżeli dotyczy*).

20. Czy przedmiot najmu z przeznaczeniem na prowadzenie działalności niekonkurencyjnej (ze wskazaniem na prowadzenie Centralnej Sterylizacji) powinien zdaniem Organizatora posiadać: myjnię łóżek szpitalnych bądź myjnie materacy, możliwość sterylizacji bielizny szpitalnej ?

21. Prosimy podać:

- Liczbę łóżek w całym szpitalu, w tym na oddziałach (klinikach) oraz liczbę łóżek na OIOM/OAiIT.
- Liczbę (aktualną i planowaną): sal operacyjnych, sal porodowych i stanowisk porodowych, sal cięć.
- Średni czas pobytu pacjenta w szpitalu (dni).
- Liczbę gabinetów zabiegowych pomocy doraźnej.
- Liczbę gabinetów (stanowisk pracy lekarzy) w przychodni lub innych jednostkach (np. w terenie), które są / będą obsługiwane przez centralną sterylizatornię.
- Liczbę dawców krwi w tygodniu.
- Ilu dniowy zapas materiałów sterylnych ma być zmagazynowany w całym szpitalu.
- Ilu dniowy zapas ma być zmagazynowany w magazynie centralnej sterylizatorni.
- Czy centralna sterylizatornia jest podłączona do inst. pary centralnej, np. z własnej kotłowni. Jeśli tak, to jakie są parametry pary wodnej:

- ciśnienie -

- z jakiej wody jest wytworzona (zmiękczonej , demineralizowanej?).

- Czy na terenie bloku operacyjnego jest / ma być sterylizatornia podręczna/lokalna?
- Czy na terenie szpitala prowadzone są / będą badania przy pomocy endoskopów giętkich ?
- Orientacyjną liczbę badań endoskopowych rocznie.
- Liczbę punktów (gabinetów, sal operacyjnych) prowadzących badania endoskopowe.
- Czy endoskopy giętkie myte są: ręcznie, półautomatycznie, automatycznie.
- Czy na terenie szpitala jest stacja dializ.
- Czy szpital posiada stację oczyszczania łóżek (centralną dezynfektornię).
- Czy transport materiałów sterylnych odbywać się będzie przez teren otwarty.
- Czy na trasie przejazdu wózków z wyrobami sterylnymi znajdują się pochylnie o spadku powyżej 3%.
- Aktualnie posiadane sterylizatory, myjnie-dezynfektory, zgrzewarki (producent / typ / rok produkcji, pojemność, stan techniczny).